
UCHWAŁA NR XV/105/25 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada 
Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Duszniki przystępuje do Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z siedzibą w Czempiniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9D80A2-2E19-4192-997E-48DA59421750. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Duszniki Uchwałą Nr IX/68/24 z dnia 26 listopada 2024 r. wyraziła 
zamiar przystąpienia do Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów – SELEKT”. W dniu 17 grudnia 2024 roku Zgromadzenie Związku 
podjęło decyzję o przyjęciu Gminy Duszniki do Związku. Podjęcie niniejszej 
uchwały jest niezbędne celem zapewnienia ciągłości wykonywania zadań 
publicznych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi po dniu 31 sierpnia 
2025 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9D80A2-2E19-4192-997E-48DA59421750. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/105/25 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


